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Јас долупотпишаниот ______________________________________________ во својство на одговорно лице во правното лице ______________________________________ под целосна материјална и кривична одговорност , изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на прдметот на јавниот повик за избор на собирање на правно лице кое врши дејнос или поседува дозвола за собирање и / или транспортирање на отпад.






Одговорно лице во правното лице
_________________________________
